
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 4 г. 

Канска 

(МАОУ гимназия №4 г. Канска) 

 

Выписка из приказа 

25 марта  2025 г.                                                                          № 085-о 

 

О внесении изменений в приложение №1 к приказу  

№ 187-о от 30.08.2024г. 

В соответствии с приказами Минпросвещения России и Рособрнадзора от 11 

ноября 2024 года № 787/2089, 788/2090 и 789/2091 об утверждении расписания и 

продолжительности проведения единого государственного экзамена (ЕГЭ), 

основного государственного экзамена (ОГЭ) и государственного выпускного 

экзамена (ГВЭ) по каждому учебному предмету  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в  приложение №1 к приказу № 187-о от 30.08.2024г.:  

 

1.1. определить дату окончания 2024-2025 учебного года в 9 классах – 20.05.2025г., в 

11 классах – 22.05.2025г.; 

 

1.2. определить основной период проведения основного государственного экзамена в 

2025 году с 21.05.2025г. по 16.06.2025г., резервный период – с 26.06.2025г. по 

02.07.2025г.; 

 

1.3. определить основной период проведения единого государственного экзамена в 

2025 году с 23.05.2025г. по 11.06.2025г., резервный период – с 16.06.2025г. по 

23.06.2025г.  

 

 

Директор МАОУ гимназия №4                                 О.А. Шумачкова 

 
 


		2025-03-26T09:05:36+0700
	Шумачкова Ольга Александровна




